様式第28号（候補者の届出、取下げ、辞退、死亡又は届出却下等の通知）（第25条関係）

第　　　　　号

年　　月　　日

○○投票管理者氏名様

○○開票管理者氏名様

色麻町選挙管理委員会委員長氏名㊞

	候補者の届出（取下げ、辞退、死亡、届出却下等）について

○年○月○日執行の○○選挙における候補者として下記（別紙）のとおり届出の（候補者の取下げ、辞退、死亡、届出却下等の）通知があったので、公職選挙法施行令第92条第2項（第9項において準用する同条第2項）の規定により通知します。

記

様式第27号（その1）の記に準ずること。ただし、候補者の取下げ、辞退、死亡又は届出却下等の場合にあっては、摘要欄を設けその旨及び年月日を記入すること。